

فقطي/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف				
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
6,924,996	14,713,493	3,786,865	7,076,928	
5,519	99,313	5,519	85,803	
6,392,086	12,832,109	3,845,031	5,334,554	
189,250	165,471	133,400	65,052	
255,398	247,190	126,172	79,400	
699	2,004	604	1,202	
32,088	96,499	13,212	58,901	
60,994	1,469,533	(326,035)	1,623,622	
610,715	1,032,445	305,359	520,053	
(549,721)	437,088	(631,394)	1,103,569	
(64,095)	134,301	(32,476)	171,941	
(485,626)	302,787	(598,918)	931,628	
(485,626)	302,787	(598,918)	931,628	
الربح (خسارة) للفترة				
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
(0.003)	0.002	(0.004)	0.006	
(0.003)	0.002	(0.004)	0.006	
ربحية السهم المخففة				
(0.003)	0.002	(0.004)	0.006	
(0.003)	0.002	(0.004)	0.006	

فقطي/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة				
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
(485,626)	302,787	(598,918)	931,628	
صافي الربح (الخسارة) للفترة				
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(485,626)	302,787	(598,918)	931,628	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة				
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

فقطي/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف				
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
6,304,053	2,006,981	3,165,922	1,016,422	
620,943	12,706,512	620,943	6,060,506	
الإيرادات من بيع بضائع				
بيع الطاقة				
إيرادات الإيجار				
6,924,996	14,713,493	3,786,865	7,076,928	
إجمالي الإيرادات				
إيرادات أخرى				
5,519		5,519		
	99,313		85,803	
5,519	99,313	5,519	85,803	
إيرادات تمويل				
إيرادات متنوعة				
إجمالي إيرادات أخرى				
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة				
6,392,086	12,832,109	3,845,031	5,334,554	
6,392,086	12,832,109	3,845,031	5,334,554	
التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة				
إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة				
مصاريف الخدمات				
161,735	121,382	122,025	47,219	
430	432	180	248	
2,116	2,853	39	102	
4,749	11,442	1,527	3,760	
20,220	29,362	9,629	13,723	
189,250	165,471	133,400	65,052	
إجمالي مصاريف خدمات				
متنفع الموظفين				
253,362	245,125	125,334	78,502	
2,036	2,065	838	898	
255,398	247,190	126,172	79,400	
إجمالي مصاريف الموظفين				
مصاريف تشغيلية أخرى				
12,000	30,200	4,000	25,000	
18,788	65,299	8,712	33,401	
1,300	1,000	500	500	
32,088	96,499	13,212	58,901	
إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى				